BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:     /TB-ĐHSPKT-CTHSSV

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 01 năm 2015
THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thời gian đánh giá kết quả rèn luyện của Sinh viên

học kỳ I năm học 2014-2015

Kính gửi :
- Các đơn vị trong trường

- Toàn thể Sinh viên chính quy
Căn cứ Quy định đánh giá kết quả điểm rèn luyện của sinh viên hệ chính quy tại trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh ban hành kèm theo quyết định số 354/QĐ-ĐHSPKT-CTHSSV ngày 01/8/2014 của hiệu trưởng nhà trường.
Căn cứ kết quả chạy chương trình đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên học kỳ I năm học 2014 – 2015 (tính đến ngày 30/01/2015) đã phát hiện những lỗi nhập liệu sai của đơn vị, cũng như kết quả học tập của sinh viên vẫn chưa cập nhật đủ.
Nhằm kịp thời bổ sung thêm kết quả rèn luyện của sinh viên trong suốt học kỳ I năm học 2014 – 2015, đồng thời giúp sinh viên có thêm thời gian thắc mắc, khiếu nại về kết quả rèn luyện của cá nhân trong học kỳ.

Nhằm đảm bảo quyền lợi chính đáng của sinh viên trường, Phòng Công tác Học sinh Sinh viên thông báo đến các đơn vị và sinh viên toàn trường về việc điều chỉnh thời gian đánh giá kết quả rèn luyện học kỳ I năm học 2014 – 2015 cụ thể như sau:
· Từ ngày 02/02/2014 – 04/02/2014:

· Các đơn vị hoàn thiện bổ sung, chỉnh sửa kết quả rèn luyện của sinh viên

· Sinh viên liên hệ đơn vị tổ chức để phản ánh, khiếu nại về kết quả rèn luyện cá nhân

· Từ ngày 05/02/2014 – 12/02/2014:

· SV thống nhất kết quả điểm rèn luyện học kỳ của mình bằng cách lưu bảng điểm rèn luyện trên trang điện tử online SV trường.

Những SV không thực hiện việc thống nhất kết quả điểm rèn luyện cuối cùng của cá nhân (lưu bảng điểm), khi phân loại sẽ bị trừ 10 (mười) điểm rèn luyện (qua theo dõi của phần mềm đánh giá điểm rèn luyện) và không có quyền khiếu nại các vấn đề liên quan đến điểm rèn luyện cá nhân trong học kỳ được đánh giá.
Phòng Công tác HSSV phân công chuyên viên Lê Quang Bình (Phòng A1.204 - điện thoại: 37221223 - 8179) phụ trách hướng dẫn các đơn vị thực hiện theo đúng nội dung thông báo
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu CTHSSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

Nguyễn Anh Đức